

(様式1)

ひたちなか市 復興交付金事業計画 平成29年度進捗状況(契約状況)報告 総括表

平成30年3月末時点

(千円)

ひたちなか市 交付分	執行 年度	交付額 (国費)	契約済額 (国費相当額)
	23	22,500	22,500
24	533,570	251,457	
25	553,962	386,852	
26	176,913	395,262	
27	0	15,018	
28	0	0	
29	0	0	
30	0	0	
合計		1,286,945	1,071,089

<参考>	ひたちなか市東日本大震災 復興交付金基金残高	ひたちなか市東日本大震災 復興交付金基金の利息額	ひたちなか市東日本大震災 復興交付金基金の取崩額
	0	0	1,071,089

<参考> 都道府県交付分 (うち、当該市町村分)	執行 年度	交付額 (国費)	契約済額 (国費相当額)
	23	0	0
24	243,700	206,588	
25	400,989	359,548	
26	277,156	211,321	
27	114,708	194,494	
28	12,180	9,152	
29	0	10,187	
30	0	0	
合計		1,048,733	991,290

No.	事業番号						事業名	地区名 施設名	交付 団体	事業 実施 主体	直接 / 間接	継続 / 完了	全体 事業費	全体 事業 期間	年度	交付額 (国費)	事業間 流用額 (国費)	契約済額 (国費相当額)	執行残額 (国費相当額)	事業の進捗状況
6	C	-	1	-	1		漁港環境整備事業	那珂湊地区 那珂湊漁港区域	県	市	間接	完了	165,570	24 ~ 27	23					環境施設①については、H24年度に調査・設計委託が終了した。
															24	41,250		4,150		残額については、H25年度に本体工事を行う。
															25	7,500		28,082		H25年度で環境整備①については、本体工事が完了。
															26	75,427		67,898		環境整備②については、委託設計が完了。
															27			19,570	4,477	環境整備②については、工事の一部を繰越。
															28					環境整備②について、本体工事が完了。
															29					
															30					
															累計	124,177	0	119,700	4,477	
															10	C	-	7	-	1
24																				
25	57,600		51,487	6,113																
26																				
27																				
28																				
29																				
30																				
累計	57,600	0	51,487	6,113																
11	C	-	7	-	2	-	水産業共同利用施設復興整備事業	那珂湊地区 那珂湊漁港区域	市	市	直接	完了	483,371	25 ~ 26						
															24					売・加工所についてはH26年度内に完了した。
															25	332,317		205,473		
															26			113,344	13,500	
															27					
															28					
															29					
															30					
															累計	332,317	0	318,817	13,500	
															17	C	-	7	-	3
24					完了した。															
25	121,000		8,250																	
26			112,750	0																
27																				
28																				
29																				
30																				
累計	121,000	0	121,000	0																

No.	事業番号	事業名	地区名 施設名	交付 団体	事業 実施 主体	直接 / 間接	継続 / 完了	全体 事業費	全体 事業 期間	年度	交付額 (国費)	事業間 流用額 (国費)	契約済額 (国費相当額)	執行残額 (国費相当額)	事業の進捗状況																																																																			
(注) 1「事業番号」「事業名」「地区名 施設名」「交付団体」「事業実施主体」「直接/間接」「全体事業費」「全体事業期間」欄には、復興交付金事業計画の記載に合わせて記入してください。 2「継続/完了」欄には、未着手、継続、廃止、完了のいずれかを記入してください。 3「交付額」欄には、既に交付された国費を復興交付金事業計画の年度別に記入してください。 4「事業間流用額」欄には、事業間流用した国費を復興交付金事業計画の年度別に記入してください。 5「契約済額」欄には、契約や交付決定、協定等により金額及び相手先が明確になっている国費相当額を記入してください。なお、国費相当分は、事業費に国費率を乗じて算出した値で構いません。 6「執行残額」欄には、廃止、完了になった事業の残額を記入してください。 7「事業の進捗状況」欄は、事業の開始、完了等がわかるよう簡潔に記載してください。なお、23年度、24年度を区別して記載する必要はありません。 8 市街地復興効果促進事業/漁業集落復興効果促進事業の場合は、「地区名 施設名」「事業実施主体」「直接/間接」「執行残額」欄の記載は不要です。また、「執行額」欄には、使途内訳提出調査の対象交付金額の合計額を記入してください。	都道県 交付分	各年度 別合計	23	0	0	0	0	165,570	都道県交付分 計	24	41,250	0	4,150	0	124,177	0	119,700	4,477																																																																
			25	7,500	0	28,082	0			510,917	市町村 交付分	各年度 別合計	26	75,427					0	67,898	0	510,917	0	265,210	6,113																																																									
			27	0	0	19,570	4,477						736,171	市町村交付分 計					736,171	市町村交付分 計	28					0	0	0	0	510,917	0	491,304	19,613																																																	
			29	0	0	0	0														901,741					合計	901,741	合計	30					0	0	0	0	635,094	0	611,004	24,090																																									
			23	0	0	0	0																						都道県・ 市町村 交付分					各年度 別合計	都道県・ 市町村 交付分	各年度 別合計	24					41,250	0	4,150	0	635,094	0	611,004	24,090																																	
			25	518,417	0	293,292	6,113																														901,741					合計	901,741	合計	26					75,427	0	293,992	13,500	635,094	0	611,004	24,090																									
			27	0	0	19,570	4,477																																						901,741					合計	901,741	合計	28					0	0	0	0	635,094	0	611,004	24,090																	
			29	0	0	0	0																																														901,741					合計	901,741	合計	30					0	0	0	0	635,094	0	611,004	24,090									
			23	0	0	0	0																																																						901,741					合計	901,741	合計	24					41,250	0	4,150	0	635,094	0	611,004	24,090	
			25	518,417	0	293,292	6,113																																																														901,741					合計	901,741	合計	26					75,427
	27	0	0	19,570	4,477	901,741	合計	901,741	合計						28	0	0	0																																																											0					635,094
	29	0	0	0	0					901,741	合計	901,741			合計	30	0	0				0	0	635,094	0																																																				611,004					
	23	0	0	0	0								901,741	合計		901,741	合計	24	41,250	0		4,150	0							635,094	0	611,004	24,090																																																	
	25	518,417	0	293,292	6,113													901,741	合計	901,741	合計	26	75,427			0	293,992	13,500										635,094	0	611,004	24,090																																									
	27	0	0	19,570	4,477																	901,741	合計			901,741	合計	28	0					0	0	0										635,094	0	611,004	24,090																																	
	29	0	0	0	0																							901,741	合計					901,741	合計	30	0					0	0	0										635,094	0	611,004	24,090																									
	23	0	0	0	0																															901,741	合計					901,741	合計	24	41,250					0	4,150	0										635,094	0	611,004	24,090																	
	25	518,417	0	293,292	6,113																																							901,741	合計					901,741	合計	26	75,427					0	293,992	13,500										635,094	0	611,004	24,090									
	27	0	0	19,570	4,477																																															901,741	合計					901,741	合計	28	0					0	0	0										635,094	0	611,004	24,090	
	29	0	0	0	0																																																							901,741	合計					901,741	合計	30	0					0	0	0						
	23	0	0	0	0	901,741	合計	901,741	合計																																																											24	41,250					0	4,150	0						635,094
	25	518,417	0	293,292	6,113					901,741	合計	901,741			合計									26	75,427																																											0	293,992					13,500	635,094	0	611,004					
	27	0	0	19,570	4,477								901,741	合計		901,741	合計							28	0					0	0	0	635,094																																			0	611,004					24,090								
	29	0	0	0	0													901,741	合計	901,741	合計			30	0					0	0	0						635,094	0	611,004	24,090																																									
	23	0	0	0	0																	901,741	合計	901,741	合計	24	41,250			0	4,150	0														635,094	0	611,004	24,090																																	
	25	518,417	0	293,292	6,113																					901,741	合計	901,741	合計	26	75,427	0		293,992	13,500																			635,094	0	611,004	24,090																									
	27	0	0	19,570	4,477																									901,741	合計	901,741		合計	28	0	0					0	0																			635,094	0	611,004	24,090																	
	29	0	0	0	0																														901,741	合計	901,741					合計	30	0	0					0	0																			635,094	0	611,004	24,090									
23	0	0	0	0	901,741																																						合計	901,741	合計					24	41,250	0	4,150					0	635,094																			0	611,004	24,090		
25	518,417	0	293,292	6,113																																														901,741	合計	901,741	合計					26		75,427	0					293,992	13,500														635,094	
27	0	0	19,570	4,477		901,741	合計	901,741	合計																																																	28		0	0					0	0															635,094
29	0	0	0	0						901,741	合計	901,741			合計																																											30		0	0					0	0								635,094	0	611,004					
23	0	0	0	0									901,741	合計		901,741	合計																24																									41,250		0	4,150					0	635,094	0	611,004					24,090								
25	518,417	0	293,292	6,113														901,741	合計	901,741	合計												26					75,427	0	293,992	13,500																	635,094		0	611,004					24,090																
27	0	0	19,570	4,477																		901,741	合計	901,741	合計								28					0	0	0	0					635,094	0	611,004	24,090																																	
29	0	0	0	0																						901,741	合計	901,741	合計				30					0	0	0	0													635,094	0	611,004	24,090																									
23	0	0	0	0																										901,741	合計	901,741	合計	24				41,250	0	4,150	0																					635,094	0	611,004	24,090																	
25	518,417	0	293,292	6,113																														901,741	合計	901,741	合計	26	75,427	0	293,992	13,500																												635,094	0	611,004	24,090									
27	0	0	19,570	4,477	901,741																																	合計	901,741	合計	28	0	0	0	0														635,094																			0	611,004	24,090		
29	0	0	0	0																																					901,741	合計	901,741	合計	30					0	0	0	0																												635,094	
23	0	0	0	0		901,741	合計	901,741	合計																																				24					41,250	0	4,150	0																													635,094
25	518,417	0	293,292	6,113						901,741	合計	901,741			合計																														26					75,427	0	293,992	13,500																						635,094	0	611,004					
27	0	0	19,570	4,477									901,741	合計		901,741	合計																												28					0	0	0	0														635,094	0	611,004					24,090								
29	0	0	0	0														901,741	合計	901,741	合計																								30					0	0	0	0					635,094		0	611,004					24,090																
23	0	0	0	0																		901,741	合計	901,741	合計																				24	41,250	0	4,150	0	635,094	0	611,004	24,090																													
25	518,417	0	293,292	6,113																						901,741	合計	901,741	合計																26	75,427	0	293,992	13,500					635,094	0	611,004	24,090																									
27	0	0	19,570	4,477																										901,741	合計	901,741	合計												28	0	0	0	0													635,094	0	611,004	24,090																	
29	0	0	0	0																														901,741	合計	901,741	合計								30	0	0	0	0																					635,094	0	611,004	24,090									
23	0	0	0	0	901,741																																	合計	901,741	合計					24	41,250	0	4,150	0										635,094																			0	611,004	24,090		
25	518,417	0	293,292	6,113																																					901,741	合計	901,741	合計	26	75,427	0	293,992	13,500																																635,094	
27	0	0	19,570	4,477		901,741	合計	901,741	合計																																				28	0	0	0	0																																	635,094
29	0	0	0	0						901,741	合計	901,741			合計																														30	0	0	0	0																										635,094	0	611,004					
23	0	0	0	0									901,741	合計		901,741	合計																												24	41,250	0	4,150	0																		635,094	0	611,004					24,090								
25	518,417	0	293,292	6,113														901,741	合計	901,741	合計																								26	75,427	0	293,992	13,500									635,094		0	611,004					24,090																
27	0	0	19,570	4,477																		901,741	合計	901,741	合計																				28	0	0	0	0	635,094	0	611,004	24,090																													
29	0	0	0	0																						901,741	合計	901,741	合計																30	0	0	0	0					635,094	0	611,004	24,090																									
23	0	0	0	0																										901,741	合計	901,741	合計												24	41,250	0	4,150	0													635,094	0	611,004	24,090																	
25	518,417	0	293,292	6,113																														901,741	合計	901,741																																														

(様式2D)

ひたちなか市

復興交付金事業計画 平成29年度進捗状況(契約状況)報告

省庁名 国土交通省

平成30年3月末時点

(千円)

No.	事業番号						事業名	地区名 施設名	交付 団体	事業 実施 主体	直接 ／ 間接	継続 ／ 完了	全体 事業費	全体 事業 期間	年度	交付額 (国費)	事業間 流用額 (国費)	契約済額 (国費相当額)	執行残額 (国費相当額)	事業の進捗状況			
1	D	-	3	-	1	-	市道湊1-1号 線法面保護工 事	那珂湊地 区 市道湊1- 1号線	市	市	直接	完了	125,000	24	~	25	23				平成24年5月 設計委託契約	平成24年8月 設計委託完了	
																	24	96,875		2,710	-	平成25年5月 工事発注	平成26年3月 完了
																	25			89,000	5,165		
																	26						
																	27						
																	28						
																	29						
																	30						
																	累計	96,875	0	91,710	5,165		
																	2	D	-	14	-	1	-
24	268,500		127,724	-	平成24年8月 本郷台団地法面滑崩防止工事着工	平成25年2 月完了																	
25			0	140,776																			
26																							
27																							
28																							
29																							
30																							
累計	291,000	0	150,224	140,776																			
3	D	-	19	-	1	-	那珂湊地区液 状化対策事業	那珂湊地 区	市	市	直接	完了	46,600	24	~	25							
																	24	34,950		34,926	-		
																	25			0	24		
																	26						
																	27						
																	28						
																	29						
																	30						
																	累計	34,950	0	34,926	24		
																	4	D	-	20	-	1	-
24	5,796		4,883	-	平成25年7月 詳細設計委託	同11月詳細設計完了, 崖地対策工事 着工																	
25	33,594		28,949	-	平成26年12月 崖地対策完了																		
26	34,539		35,553	4,544	平成26年避難路整備着工	H27年6月避難路整備完了																	
27																							
28																							
29																							
30																							
累計	73,929	0	69,385	4,544																			

(様式2D)

ひたちなか市

復興交付金事業計画 平成29年度進捗状況(契約状況)報告

省庁名 国土交通省

平成30年3月末時点

(千円)

No.	事業番号						事業名	地区名 施設名	交付 団体	事業 実施 主体	直接 ／ 間接	継続 ／ 完了	全体 事業費	全体 事業 期間	年度	交付額 (国費)	事業間 流用額 (国費)	契約済額 (国費相当額)	執行残額 (国費相当額)	事業の進捗状況				
5	◆	D	-	20	-	1	-	1	避難誘導看板 の設置	那珂湊地 区	市	市	直接	完了	5,058	24	~	25	23				平成24年7月 避難誘導看板設置着工 平成24年8月完了	
																			24	3,699		2,597	-	平成25年1月 注意喚起看板設置工事着工 平成25年3月完了
																			25	347		347	1,102	平成26年2月 注意喚起看板設置工事着工 平成26年3月完了
																			26					
																			27					
																			28					
																			29					
																			30					
																			累計	4,046	0	2,944	1,102	
																			7		D	-	4	-
24	124,950		124,950	-	25年2月、本体工事・工事監理発注。3月着工。																			
25	197,050		143,917	-	26年7月本体工事完了。																			
26			26,250	26,883	26年11月屋外附帯工事完了																			
27																								
28																								
29		▲ 19,274		▲ 19,274																				
30																								
累計	322,000	▲ 19,274	295,117	7,609																				
8		D	-	14	-	2	-	ひたちなか市 造成宅地滑動 崩落緊急対策 事業	市毛地区 勝田台団 地	市	市	直接	完了	115,000	24	~	25	23						
																		24	101,250		66,883	-	平成25年3月 勝田台団地滑動崩落対策工事着工	
																		25			▲ 3,308	37,675	平成25年8月 変更契約(減額) 平成25年11月完了	
																		26						
																		27		▲ 15,000		▲ 15,000		
																		28						
																		29						
																		30						
																		累計	101,250	▲ 15,000	63,575	22,675		
																		9		D	-	1	-	1
24	77,500		77,488	-	25年3月、街路改良工事発注。																			
25	187,550		187,549	-	25年10月、用地補償契約。26年3月、街路改良工事発注。																			
26	199,950		108,499	-	26年9・11月、街路改良工事発注。																			
27	108,500		166,777	-	27年10月、街路改良工事発注。																			
28			0	33,187	29年1月、街路改良工事完成。																			
29																								
30																								
累計	573,500	0	540,313	33,187																				
12	◆	D	-	4	-	1	-	1	災害公営住宅 駐車場整備事 業	那珂湊地 区 勝倉ア パート	県	県	直接	完了	10,000	25	~							
																		24						
																		25	8,000					
																		26			7,946	54	26年7月、発注。26年11月、完成。	
																		27						
																		28						
																		29		▲ 54		▲ 54		
																		30						
																		累計	8,000	▲ 54	7,946	0		

(様式2D)

ひたちなか市

復興交付金事業計画 平成29年度進捗状況(契約状況)報告

省庁名 国土交通省

平成30年3月末時点

(千円)

No.	事業番号						事業名	地区名 施設名	交付 団体	事業 実施 主体	直接 ／ 間接	継続 ／ 完了	全体 事業費	全体 事業 期間	年度	交付額 (国費)	事業間 流用額 (国費)	契約済額 (国費相当額)	執行残額 (国費相当額)	事業の進捗状況					
13	D	-	5	-	1		災害公営住宅 家賃低廉化事業	那珂湊地区 勝倉ア パート	県	県	直接	継続	58,774	25	~	32	23								
																	24								
																	25	538		0	-				
																	26	1,071		553	-	平成27年3月末現在、入居戸数は12戸			
																	27	5,088		6,143	-	平成28年3月末現在、入居戸数は17戸			
																	28	8,946		6,987	-	平成29年3月末現在、入居戸数は20戸			
																	29		14,427	7,616	-	平成30年3月末現在、入居戸数は21戸			
																	30								
累計	15,643	14,427	21,299	0																					
14	D	-	6	-	1		東日本大震災 特別家賃低廉化 事業	那珂湊地区 勝倉ア パート	県	県	直接	継続	23,398	25	~	32	23								
																	24								
																	25	351		0	-	平成27年3月末現在、入居戸数は12戸			
																	26	708		175	-	平成28年3月末現在、入居戸数は17戸			
																	27	1,120		2,004	-	平成29年3月末現在、入居戸数は20戸			
																	28	3,234		2,165	-	平成30年3月末現在、入居戸数は21戸			
																	29		4,901	2,571	-				
																	30								
累計	5,413	4,901	6,915	0																					
15	◆	D	-	20	-	1	-	津波避難所耐 震改修事業	那珂湊地区 那珂湊勤 労青年 ホーム	市	市	直接	完了	94,536	25	~	27	23							
																		24							
																		25	6,854		5,544	-	平成25年5月 設計委託 平成25年11月 設計完了		
																		26	68,774		68,256	-	平成27年1月 改修工事着工 平成27年8月完了		
																		27							
																		28							
																		29							
																		30							
累計	75,628	0	73,800	1,828																					
16	D	-	20	-	2	-	津波避難計画 策定事業	那珂湊地区	市	市	直接	完了	33,000	25	~	26	23				平成25年度2月計画策定委託契約 平成25年11月完了				
																	24	22,500		11,734	-	平成26年2月津波避難マップ作成委託 平成26年3月完了			
																	25	2,250		1,110					
																	26								
																	27								
																	28								
																	29								
																	30								
累計	24,750	0	12,844	11,906																					
18	◆	D	-	19	-	1	-	液状化マップ 作成事業	那珂湊地区	市	市	直接	完了	3,000	26	~	27	23							
																		24							
																		25							
																		26	2,400		575	1,825	平成26年6月 委託 平成26年7月 完了		
																		27					平成27年3月 委託 平成27年12月 完了		
																		28							
																		29							
																		30							
累計	2,400	0	575	1,825																					

(様式2D)

ひたちなか市

復興交付金事業計画 平成29年度進捗状況(契約状況)報告

省庁名 国土交通省

平成30年3月末時点

(千円)

No.	事業番号						事業名	地区名 施設名	交付 団体	事業 実施 主体	直接 / 間接	継続 / 完了	全体 事業費	全体 事業 期間	年度	交付額 (国費)	事業間 流用額 (国費)	契約済額 (国費相当額)	執行残額 (国費相当額)	事業の進捗状況				
	1	2	3	4	5	6																		
19	◆	D	-	20	-	2	-	1	津波監視システム整備事業	那珂湊地区、平磯地区、那珂川河口	市	市	直接	完了	79,625	26	~	26	23					
																			24					
																			25					
																			26	63,700		60,394	3,306	平成26年11月 整備工事着工 平成27年3月 完了
																			27					
																			28					
																			29					
																			30					
																			累計	63,700	0	60,394	3,306	
																			20	D	-	20	-	3
24																								
25	7,500		4,390	-	平成27年1月 調査設計委託 平成27年5月 完了																			
26		15,000	15,018	3,092	平成27年7月 用地補償																			
27					平成27年9月 拡幅工事着工 平成28年1月 拡幅工事完了																			
28																								
29																								
30																								
累計	7,500	15,000	19,408	3,092																				
(注)														都道府県 交付分	各年度 別合計	23	0	0						
	24	202,450	0	202,438	0																			
	25	393,489	0	331,466	0																			
	26	201,729	0	143,423	26,937																			
	27	114,708	0	174,924	0																			
	28	12,180	0	9,152	33,187																			
	29	0	0	10,187	▲19,328																			
	30	0	0	0	0																			
	1,200,172	都道府県交付分 計	924,556	0	871,590	40,796																		
																市町村 交付分	各年度 別合計	23	22,500	0	22,500	0		
24		533,570	0	251,457	0																			
25		43,045	0	121,642	196,648																			
26		176,913	0	169,168	9,675																			
27		0	0	15,018	▲10,080																			
28		0	0	0	0																			
29		0	0	0	0																			
30		0	0	0	0																			
1,018,393		市町村交付分 計	776,028	0	579,785	196,243																		
															都道府県・ 市町村 交付分			各年度 別合計	23	22,500	0	22,500	0	
	24	736,020	0	453,895	0																			
	25	436,534	0	453,108	196,648																			
	26	378,642	0	312,591	36,612																			
	27	114,708	0	189,942	▲10,080																			
	28	12,180	0	9,152	33,187																			
	29	0	0	10,187	▲19,328																			
	30	0	0	0	0																			
	2,218,565	合計	1,700,584	0	1,451,375	237,039																		